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Grundnivå, A0043H
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå G1N U G VG Hälsopsykologi Psykologi

Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Studenten ska efter avslutad kurs, med ett vetenskapligt och etiskt förhållningssätt, kunna;

Redogöra för och jämföra olika utvecklingspsykologiska teorier•
Förklara och reflektera över hur människor kan komma att reagera vid svåra livssituationer och traumatiska 
händelser

•

Redogöra för sambandet mellan psykiska faktorer och reaktioner relaterat till människors hälsa/ohälsa•
Förklara och reflektera över samspelet mellan människors tankar, känslor, beteende och det omgivande 
samhället

•

Reflektera över och beskriva hur perspektiv på kön/genus och sexuell orientering kan inverka på människors 
identitet och dagliga livsföring samt hur jämställdhet skapas genom livet och i samhället

•

Visa självkännedom och empatisk förmåga genom reflektion över sitt lärande och sin kunskapsutveckling•

Kursinnehåll
Utvecklingspsykologiska teorier; psykodynamisk, kognitiv, behavioristisk och humanistisk teori  
Hälsopsykologi  
Psykiska kriser  
Socialpsykologi  
Intersektionella perspektiv och jämställdhet
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Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen inleds med en föreläsning som ger översikt över studieenheternas innehåll i relation till kursens mål samt till 
studieuppgifter och examinationer. Innehållet bearbetas individuellt och i arbetsgrupper genom litteraturstudier, 
fallbeskrivningar, seminarier samt muntliga och skriftliga presentationer. Lärandet inriktas mot grundläggande 
kunskaper i ämnet för egen utveckling samt som förståelse för klienter situationer i olika kontext i hemmet och 
samhället. Kunskaperna inriktning mot den kommande professionen som arbetsterapeut. Studierna genomförs med 
stöd av kursschema samt ett webbaserat kursrum som guidar studenten i kursens undervisningsformer mot 
kursmålen samt beskriver studieuppgifter och examinationer.

 
Lärandet i kursen förutsätter att studenten aktivt söker kunskap och löser problem genom ett undersökande och 
kritiskt reflekterande arbetssätt. Det innebär att studenten tar eget ansvar för att uppnå kursmålen genom att planera 
sitt lärande och sitt samarbete med övriga kursdeltagare. Lärande mot kursmålen baseras även på att studenten ska 
tillägna sig förståelse för kursinnehållets betydelse för arbetsterapeutens kompetens samt kursens progressionsnivå 
i relation till övriga kurser inom arbetsterapeutprogrammet.  
I studieuppgifterna utvecklar studenten kunskap, färdighet och värderingsförmåga mot kursens mål samt att genom 
interaktion och erfarenhetsutbyte med andra värdera egen kompetens för arbetsterapeutyrket.  
 
Kursen genomförs med distansmetodik och är i huvudsak webbaserad vilket kräver digital kompetens och tillgång till 
väl fungerande internetuppkoppling samt headset och webbkamera. Delar av kursen är förlagd till campus för 
genomförande av studieuppgifter och examinationer. Campusveckorna är obligatoriska. Frånvaro från obligatoriska 
utbildningsinslag kan innebära att den studerande inte kan ta igen tillfällen förrän nästa gång kursen ges. Kursen kan 
innehålla digital samverkan med studenter från internationella lärosäten. 

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursens mål examineras löpande och för godkänt betyg i kursen krävs att studenten uppnått kursens mål.  
Målen examineras skriftligt och muntligt genom inlämningsuppgifter, seminarier  och presentationer.  
Betygskriterier för G och VG anges i studiehandledningen.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Kursen ges på grundnivå inom arbetsterapeutprogrammet. Godkänt kursbetyg för denna kurs utgör särskild 
behörighet för VFU-kurser. Studiehandledning finns i kursrummet i Canvas.

Överlappning
Kursen A0043H motsvarar kursen A0021H

Kursen motsvarar A0021H respektive HSO024
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Kursgivare
Institutionen för hälsa, lärande och teknik

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Skriftlig tentamen U G VG 4 Obligatorisk H20

0002 Seminarier, presentationer U G# 3,5 Obligatorisk H20

Revidering fastställd
av Anna Öqvist, huvudansvarig utbildningsledare vid Institutionen för hälsa, lärande och teknik 2023-02-14

Kursplanen fastställd
av Prefekt vid Institutionen för hälsovetenskap 2020-02-21
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